
5 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Guarapuava 

Portaria n°. 078, de 01 de junho de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS GUARAPUAVA da UNIVERSIDADE 
TECNOLÓGICA FEDERAL do PARANÁ, considerando a Portaria da Reitoria da 
UTFPR n2  0004, de 03 de janeiro de 2011; 

considerando a Portaria n2  1058, de 26 de setembro de 2008, do 
Reitor da UTFPR; 

considerando o Memo. 01/2016 - Comissão de Controle de Animais 
Abandonados, de 31 de maio de 2.016. 

RESOLVE: 

Incluir, na Portaria n° 113 de 30 de setembro de 2016, como membros da 

Comissão de Controle de Animais Abandonados no Câmpus Guarapuava da 

UTFPR: 

- BRUNA MARIA MENOM, Discente, RA n2  1803824; 

- GIULI APARECIDA PADILHA, Discente, RA n° 1189409; 

- LETICIA CORREIA, Discente, RA n° 1290789; 

- MURILLO HENRIQUE ZAGONEL, Discente, RA n° 1575619 

- SÉRGIO HENRIQUE SANCHES, Discente, RA n° 1803387 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete do Diretor 

Prof. Ana Lucia Ferreira 
Diretora-Geral (em exercício) do Câmpus Guarapuava da UTFPR 


	00000001

